KA383 - LADIES' LONG-SLEEVED CREW NECK T-SHIRT

KA383 LADIES' LONG-SLEEVED CREW NECK T-SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black . Dark Grey
Lime . Navy
Sky Blue . Tropical Blue

S M L XL

50 50 50 50

62 64 66 68

45 48 51 54

58.75 59.75 60.75 61.75

. Forest Green . Kelly Green . Light Royal Blue
. Orange Oxford Grey . Purple
|:| White Yellow

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

180 g/m?

100% bumbac pieptanat spalat cu enzime (gri Oxford: 90% bumbac / 10% viscoza)

Stil ajustat

Banda la gat (banda gri Oxford contrastanta la gat pentru toate culorile, cu exceptia

corpului alb, unde banda de la gat este alba si corpul gri Oxford unde banda de la gat este

gri inchis)

Finisare tighelita la mansete si tiv

Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/7, IFTH

Sugestii de personalizare:
Broderie

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh
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2XL
50
70
57
62.75

3XL

Light Sand

B Red
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